

**FORM A  
PUBLIC ANNOUNCEMENT**[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Person) Regulations, 2016]**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS  
OF AMR INFRASTRUCTURES LIMITED**

1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	AMR INFRASTRUCTURES LIMITED
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE DEBTOR	15-6-2006
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE DEBTOR IS INCORPORATED / REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES (DELHI)
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTIFICATION NUMBER OF CORPORATE DEBTOR	U45202DL2006PLC158541
5. ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE DEBTOR	2425/11, GURUDWARA ROAD, KAROL BAGH NEW DELHI - 110005
6. INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE IN RESPECT OF CORPORATE DEBTOR	10 <sup>th</sup> May, 2018
7. ESTIMATED DATE OF CLOSURE OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS	180 DAYS FROM THE DATE OF COMMENCEMENT OF INSOLVENCY RESOLUTION PROCESS WHICH IS 6 <sup>th</sup> NOVEMBER 2018
8. NAME AND REGISTRATION NUMBER OF THE INSOLVENCY PROFESSIONAL ACTING AS INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL	NAME - MR. VIKRAM BAJAJ REGISTRATION NUMBER- IBBI/IPA-002/IP-ND0003/2016-17/10003
9. ADDRESS AND E-EMAIL OF THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL, AS REGISTERED WITH THE BOARD	REGISTERED ADDRESS- FLAT 12, VASUDHA APARTMENTS, PLOT NO. 41, SEC 9, ROHINI, DELHI - 110085 Email : bajaj.vikram@gmail.com
10. ADDRESS AND E-MAIL TO BE USED FOR CORRESPONDENCE WITH THE INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL, IF DIFFERENT FROM THOSE GIVEN AT SL. NO.9.	ADDRESS FOR SENDING CLAIMS: 313A, VARDHMAN NORTHEX PLAZA, PLOT NO. H-4, NETAJI SUBHASH PLACE, PITAMPURA, DELHI - 110034. Email: ip.amrinfrastructures@gmail.com
11. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	24-5-2018 (DATE OF APPOINTMENT OF INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL IS 10-5-2018 AND DATE OF SUBMISSION OF CLAIMS HAS BEEN ACCORDINGLY TAKEN AS 14 DAYS FROM 10-5-2018)

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Delhi has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process in respect of AMR Infrastructures Limited on 10-05-2018 in C.P IB-02(PB)/2017

The creditors of AMR Infrastructures Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims on or before 24-5-2018 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronics means only by sending email to ip.amrinfrastructures@gmail.com. All other creditors may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

The proof of claims is to be submitted by way of following specific forms, as prescribed under Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process of Corporate Persons) Regulations, 2016, Form B - Operational Creditors, Form C - Financial Creditors, Form D/E - Workman and Employees / Authorised Representative of Workman and Employees

Form F - Other than Financial Creditors and Operational Creditors. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 11.05.2018

Place : New Delhi.

Name and Signature of Interim Resolution Professional  
Mr. Vikram Bajaj

Notice is hereby given that the Board of Directors of the Company has considered the financial statements for the year ended 31.03.2018 and has approved the same for submission to the members of the Company for their consideration and approval.

Also in terms of the provisions of the Companies Act, 2013, the following information is available to the members of the Company:

- The Company's Financial Statements for the year ended 31.03.2018.
- The Company's Annual Report for the year ended 31.03.2018.

Place : New Delhi.

Date : 14.05.2018

Tender II  
Kozhikod  
Commiss  
Rs120000

Tender II  
Kozhikod  
Commiss  
Rs400000

Tender II  
and instal  
Jun-2018

Tender II  
Cement C  
21-May-2

Tender II  
Research  
2018 \* PA

Tender II  
4PC(Celle  
Date: 06-

Tender II  
Supply of  
\* Closing

Visit

**प्रपत्र ए**  
**सार्वजनिक घोषणा**

[भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (निगमित व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के अधीन]

**एएमआर इंफ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ**

1	निगमित कर्जदार का नाम	एएमआर इंफ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड
2	निगमित कर्जदार के गठन की तिथि	15-6-2006
3	प्राधिकारी जिनके अधीन निगमित कर्जदार का गठन/पंजीयन किया गया है	कंपनियों के पंजीयक (दिल्ली)
4	निगमित कर्जदार का कॉरपोरेट आईडेंटिटी नम्बर/लिमिटेड लॉयब्लिटी आईडेंटिफिकेशन नम्बर	U45202DL2006PLC158541
5	निगमित कर्जदार के पंजीकृत कार्यालय तथा मूल कार्यालय (यदि कोई है) का पता	2425/11, गुरुद्वारा रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005
6	निगमित कर्जदार के संबंध में दिवालिया आरम्भ होने की तारीख	10 मई, 2018
7	दिवालिया प्रस्ताव की प्रक्रिया बंद करने की आनुमानित तारीख	दिवालिया प्रस्ताव प्रक्रिया के शुरू होने की तारीख से 180 दिन, जो 6 नवम्बर 2018 है
8	अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर के रूप में कार्यरत दिवालिया पेशेवर का नाम एवं पंजीयन संख्या	नाम - श्री विक्रम बजाज पंजीयन संख्या IBBI/IPA-002/IP-N00003/2016-17/ 10003
9	बोर्ड के साथ पंजीकृत अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर का पता एवं ईमेल	पंजीकृत पता: प्लेट 12, वसुधा अपार्टमेंट्स, प्लॉट नं. 41, सेक्टर 9, रोहिणी, दिल्ली-110085 ईमेल: bajaj.vikram@gmail.com
10	अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर के साथ पत्राचार हेतु प्रयोग किया जाने वाला पता एवं ईमेल, यदि क्रमांक 9 में किए गए उल्लेख से पृथक हो	दावा भेजने का पता: 313ए, वर्द्धमान नॉर्थवक्स प्लाजा, प्लॉट नं. एच-4, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, दिल्ली-110034 ई-मेल: ip.amrinfrastures@gmail.com
11	दावा जमा करने अंतिम तिथि	24-5-2018 (अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर की नियुक्ति की तारीख 10-5-2018 है तथा फलस्वरूप दावा जमा करने की तारीख को दिनांक 10-5-2018 से 14 के रूप में निर्धारित किया गया है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण दिल्ली ने दिनांक 10-05-2018 को सी.पी. आईबी-02(पीबी)/2017 में एएमआर इंफ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड के संबंध में निगमित दिवालिया प्रस्ताव की प्रक्रिया आरम्भ करने का आदेश जारी किया है।

एएमआर इंफ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड के ऋणदाताओं को एतद्वारा अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर के पास मद 10 में उल्लिखित पते पर दिनांक 24-5-2018 को अथवा उससे पहले अपने दावों के साक्ष्य जमा करने को कहा जाता है।

वित्तीय ऋणदाताओं को अपने दावों के साक्ष्य सिर्फ इलेक्ट्रॉनिक तरीके से [ip.amrinfrastures@gmail.com](mailto:ip.amrinfrastures@gmail.com) पर ई-मेल भेज कर जमा करना होगा। अन्य सभी ऋणदातागण अपने दावों के साक्ष्य व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा कर सकते हैं।

भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (निगमित व्यक्तियों के लिए दिवालिया प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के अधीन निर्धारित प्रारूप में नीचे उल्लिखित निर्दिष्ट प्रपत्र पर दावों के साक्ष्य जमा करने होंगे : प्रपत्र बी - परिचालनगत ऋणदाता, प्रपत्र सी - वित्तीय ऋणदाता, प्रपत्र डी/ई कामगार एवं कर्मचारी/ कामगार तथा कर्मचारियों के अधिकृत प्रतिनिधि,

प्रपत्र एफ - वित्तीय ऋणदाताओं तथा परिचालनगत ऋणदाताओं के अलावा। दावों के गलत अथवा झूठे साक्ष्य जमा करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

तारीख : 11.05.2018

अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर का नाम एवं पता

स्थान : नई दिल्ली

श्री विक्रम बजाज

ल  
रि  
स  
उ  
श  
मं  
उ  
य  
य  
के  
ध  
र  
र्ज  
के  
श  
से  
प्र  
जि  
के  
श  
अ  
का  
पत  
के  
के  
को  
कह  
मुव  
में  
जि  
कि  
आ  
के  
लग  
पृष  
उन्  
आ  
का